
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКАРАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

23 лютого 2026 року №63

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради від 22.12.2025 № 278

«Про організацію суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану»

Керуючись підпунктом 7 пункту «б» частини першої статті 34 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи лист Лубенська
філія Полтавського обласного центру зайнятості Гребінківське управління
Лубенської філії Полтавського обласного центру зайнятості від 17.02. 2026 року
№ 16/47/165-26, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Додати до додатку «Перелік замовників суспільно корисних робіт та
відповідальних осіб за проведення суспільно-корисних робіт» додаток 2 до
рішення виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 22 грудня 2025
№278 такий пункт:

ФУНДАЦІЯ «КРАЇНА ВІЛЬНИХ» - керівник Терещенко Денис
Юрійович.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого
заступника міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


